

2nd RA Bill

18

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV - Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Const & Maintenance of Road from Quilla Road to Babhan Talab under MMGSY (NDB-Tranche-III)					
Agency:- Sri Basant Kumar At+ Post- Nauhatta, Rahtas Bihra					
Agreement No- 03 MMGSY/880/2023-24					
Date of Commencement:- 10/08/2023					
Date of Completion:- 09/08/2024					
Status of work:- Work in Progress. Abstract of Cost					
P/A of working benchmark Pillars					

B/FIP-8 of TMB Qty: 02 Nos.

@ 4472.00/- ₹ 8944.00

ii) P/A of Ref. pillars.

B/FIP-8 of TMB Qty: 06 Nos.

@ 2084.60/- ₹ 12508.00

2) Clearing & grubbing of Road land

B/FIP-8 of TMB Qty: 1.05 HA.

P-13 of TMB Qty: 0.16 HA.

Total Qty: 1.21 HA.

@ 72967.86/- ₹ 87964.00

3) Box cutting in Roadway

B/FIP-8 of TMB Qty: 136.50 m³

P-13 of TMB Qty: 24.68 m³

Total Qty continuation 161.18 m³

@ 103.85/- ₹ 16739.00

402 ₹ 126155.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/A, 2		126155.10
4) Const ⁿ of embankment with material from Roadway					
B/A/P-9 of TMB Qty 2			81.90 m ³		
P-13 of TMB Qty 2			14.81 m ³		
Total Qty 2			96.71 m ³		
			@ 80.56 / = ₹		7791.10
5) Const ⁿ of embankment with lead upto 100 m.					
B/A/P-9 of TMB Qty 2			2764.75 m ³		
P-14 of TMB Qty 2			975.06 m ³		
Total Qty 2			3739.81 m ³		
			@ 194.73 / = ₹		728253.10
6) Const ⁿ of subgrade & shoulder					
B/A/P-9 of TMB Qty 2			1617.10 m ³		
P-16 of TMB Qty 2			180.95 m ³		
Total Qty 2			1797.95 m ³		
			@ 236 / 35 = ₹		
			@ 263.32 / = ₹		473436.10
7) Const ⁿ of granular sub base by providing well graded material.					
B/A/P-9 of TMB Qty 2			894.33 m ³		
P-14 of TMB Qty 2			43.70 m ³		
P-15 of TMB Qty 2			101.13 m ³		
Total Qty 2			1039.16 m ³		
Limit Qty 2			1032.82 m ³		
			@ 3376.78 / = ₹		3508242.10

Continuation

902 ₹ 4843877.10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F 22		4843877.0
8) P/Ls/c of Stone Agg to					
WBM Grading					
B/F 18-9 of TMB Qty				42.89 m ³	
P-15 of TMB Qty				15.87 m ³	
Total Qty				497.96 m ³	
Limit Qty				497.73 m ³	
				@ 5384.66 / m ³	2680107.0
9) P/L of Ligo Load of M.M. by					
Project					
B/F 18-10 of TMB Qty				02 Nos	
				@ 11428.25 / m ³	22857.0
10) 22) S/W in excavation for found ²					
B/F 18-16 of TMB Qty				48.96 m ³	
				@ 333.28 / m ³	17999.0
11) 23) P/L PCC M15 grade in found ²					
B/F 18-16 of TMB Qty				8.64 m ³	
Limit Qty				8.55 m ³	
				@ 6795.37 / m ³	59810.0
12) 24) P/L PCC M20 grade for					
Substructure					
B/F 18-16 of TMB Qty				45.72 m ³	
Limit Qty				45.51 m ³	
				@ 8042.48 / m ³	366241.0
13) 25) P/L Rcc pipe NP-3 for culvert					
600 mm dia					
Continuation					
02					7990891.0

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
135) P/c Rec duct pipe across the road 300 mm dia		12/12	2		7990891.00
P/c 1P-16 1/2 TM R 06/2 22.50 m.					
@ 3202.44/2					72055.00
16) P/c Rec duct pipe across the road 300 mm dia					
P/c 1P-17 1/2 TM R 06/2 45.00 m					
@ 1026.56/2					46195.00
Total Amount					8109141.00
Add for GST @ 18%					1459645.00
Add for L. less @ 1%					81091.00
Add for S. fee					172461.00
Total Amount					9822338.00
Less for below @ 10%					982234.00
Gross payable Amt					8840104.00
Less for paid up to prev. bill					6997865.00
This bill Amount					1842239.00
23/12/22 23/12/22					
JG					

Continuation